



Til Hordaland Fylkeskommune

Rapport 2015 Hardanger Musikkfest

Vi gjennomførte 37 ulike arrangementer på 5 dager.

Kunstnerisk oppsummeres festivalen som svært god, ja til og med tidenes beste mener enkelte. Programmet inneholdt musikk fra tidlig middelalder til vår egen tid.

Festivalen bød på de helt store øyeblikkene med klassisk kammermusikk av ypperste kvalitet. Konsertene Det Norske Kammerorkester holdt under festivalen var alle høydepunkt og orkesteret selv var meget fornøyd med oppholdet. Stian Carstensen preget festivalen sterkt med konserter viet klassisk musikk via tonesettinger av Brecht til vanvittige improvisasjonskvelder. Slik ble festivalen fylt av opplevelser som varer, inspirerer og bringer folk nærere musikken.

Festivalens tema i 2015 var Berlin - inspirasjon & tradisjon. Tysk musikk ble feiret med musikk av blant andre Bach, Hindemith, Pintschner, Schubert, Wagner, Handel, Lachenmann, Mahler, Weill og Eisler. Poeten Brecht fikk en selvfølkelig plass, og Tysklands mangefaseterte historie ble presentert i Tett på Tyskland.

Festivalkunstner Christopher Rådlund stilte med egen Hardanger-utstilling, som økte i omfang underveis i festivalen. Rådlund malte fra scenen under flere arrangementer.

STJERNEDRYSS

Hardanger Musikkfest har en egen helårsvirksomhet rettet mot barn og unge.

Vi tror på barnas egen evne til å være skapende. I stedet for å komme inn til Hardanger og lære barna noe, legger vi til rette for at de selv skal få skape.

Evnen til å uttrykke seg, evnen til å eksperimentere, evnen til å prøve og feile - til å tørre. Vi tar utgangspunkt i elevene. Deres instrumenter og deres ideer. Vi prøver å stimulere nysgjerrigheten og øver på å lytte. Og lete. Vi ser på det som vår oppgave å bringe inn nye og gjerne utfordrende impulser. Det kan være krevende å forholde seg til, og det krever mot fra barna som deltar. De 3 siste festivalene har denne virksomheten resultert i mange verdenspremierer, blant annet festivalfremførelser av kortreist musikk skrevet av barn og unge som har deltatt i Stjernedryss.

Med vennlig hilsen
Hardanger Musikkfest
Alf Magnus Reistad
Daglig leder